[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2025 года

               № 786
О внесении изменений в приложения к постановлению администрации Белоярского района от 8 июня 2022 года № 531
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Порядок  представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу Белоярского района «Формирование современной городской среды»» (далее – Порядок) к постановлению администрации Белоярского района от 8 июня 2022 года        № 531 «Об утверждении порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу Белоярского района «Формирование современной городской среды», порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу Белоярского района «Формирование современной городской среды»» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в пункте 1.1 Порядка  слова «от 1 ноября 2017 года № 1020» заменить словами «от 5 декабря 2024 года № 839»;
2) в пункте 2.1 Порядка слова «от 28 января 2019 года № 44/пр» заменить словами «от 30 апреля 2025 № 266/пр».
2. Внести в пункт 1.1 приложения 2 «Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу Белоярского района «Формирование современной городской среды»» к Постановлению изменение, заменив слова «от 1 ноября 2017 года № 1020» словами «от 5 декабря 2024 года № 839».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

  С.П.Маненков